проект

П Р И К А З  №

 по отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района

с. Моргауши                                                       от «     »  __________2009 года

О проведении районной акции

«Поздравь своего учителя!»
В соответствии с планом работы отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района на 2009 год и в преддверии Международного Дня учителя
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 21 сентября по 01 октября 2009 года районную акцию «Поздравь своего учителя!», посвященную Международному Дню учителя (далее – акция).

2. Утвердить прилагаемые:
- Положение о проведении районной акции «Поздравь своего учителя!» (Приложение №1);

- Состав организационного комитета по подготовке и проведению районной акции (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования, молодежной

политики, физической культуры и спорта

администрации Моргаушского района                                    З.Ю. Дипломатова